

**Årsredovisning**  
för  
**Femstjärnan Svenska Aktiebolag**  
556225-3988

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Nilsson, Styrelseledamot  
2024-11-10

Styrelsen för Femstjärnan Svenska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av konsulttjänster inom jordbruk och skog samt uppfödning av får.

Företaget har sitt säte i Kalmar län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 708	1 265	722	496
Resultat efter finansiella poster	114	31	41	180
Soliditet (%)	85	59	67	69

Under året har intäkterna från fåruppfödningen ökat markant.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	429 831	23 427	<b>555 258</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			23 427	-23 427	<b>0</b>
Årets resultat				90 330	<b>90 330</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 000</b>	<b>453 258</b>	<b>90 330</b>	<b>645 588</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	453 257
årets vinst	90 330
	<b>543 587</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	543 587
	<b>543 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 708 131	1 264 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 708 131</b>	<b>1 264 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 303 398	-1 002 046
Övriga externa kostnader		-152 686	-153 316
Personalkostnader	2	-51 517	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 509	-70 707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 562 110</b>	<b>-1 226 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>146 021</b>	<b>38 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 485	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 244	-7 732
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 413</b>	<b>-7 447</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 608</b>	<b>31 454</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 608</b>	<b>31 454</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 278	-8 027
<b>Årets resultat</b>		<b>90 330</b>	<b>23 427</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	60 843	64 864
Inventarier, verktyg och installationer	4	106 647	125 135
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 490</b>	<b>189 999</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	5 465	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 465</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 955</b>	<b>189 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 597	41 597
Djurlager		17 480	0
<b>Summa varulager</b>		<b>59 077</b>	<b>41 597</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		350 000	415 400
Övriga fordringar		7 022	22 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>389 022</b>	<b>437 715</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 367	273 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 367</b>	<b>273 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>589 466</b>	<b>752 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>762 421</b>	<b>942 342</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		453 257	429 831
Årets resultat		90 330	23 427
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>543 587</b>	<b>453 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>645 587</b>	<b>555 258</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Lån från närstående		67 207	229 946
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>67 207</b>	<b>229 946</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 560	32 047
Övriga skulder		4 567	107 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 627</b>	<b>157 138</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>762 421</b>	<b>942 342</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 783	90 783
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 783</b>	<b>90 783</b>
Ingående avskrivningar	-25 919	-21 898
Årets avskrivningar	-4 021	-4 021
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 940</b>	<b>-25 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 843</b>	<b>64 864</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	812 871	812 871
Inköp	32 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>844 871</b>	<b>812 871</b>
Ingående avskrivningar	-687 736	-621 050
Årets avskrivningar	-50 488	-66 686
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-738 224</b>	<b>-687 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 647</b>	<b>125 135</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Inköp	5 465	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 465</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 465</b>	

Hultsfred 2024-10-15

*Robert Nilsson*  
Robert Nilsson